133.00-
132.50

45+100

132.00-
131.50

Materiales en Prog. 45+100

131.00-

Volumen
Acumulado

Nombre

; Volumen
Material

Area

Desmonte 9.20 508.46 56209.12

130.50

130.00-
129.50

Terraplén 56.71 | 3024.03 | 465407.44

129.00-

128.50

128.00-
127.50

127.00-
126.50

126.00-

125.50
125.005
o

133.00-
132.50

-10

44+600

132.00-

Materiales en Prog. 44+600

131.50
131.00-

130.50—/——=;

130.00-

Volumen
Acumulado

Nombre

; Volumen
Material

Area

Desmonte 2.75 271.04 55371.27

Terraplén 3.76 221.24 456086.82

129.50

129.00-
128.50

128.00-
127.50

127.005
N

133.00-
132.50

-10

o

10
20

44+350

132.00-

Materiales en Prog. 44+350

131.50

131.00-
130.50-

130.00-
129.50-

129.00-
128.50—%

128.00-
127.50

Volumen
Acumulado

Nombre

; Volumen
Material

Area

A

Desmonte 4.34 46.24 54652.43
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Terraplén | 43.50 | 441.36 451950.83
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127.005
N

134.00-
133.50
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o
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20

44+180

133.00-

Materiales en Prog. 44+180

132.50
132.00-

131.50
131.00-

Nombre Area | Volumen Volumen

Material Acumulado
Desmonte 4.45 84.13 53754.64
Terraplén 1.03 22.97 447637.65

130.50

130.00-
129.50

129.00-
128.50

128.00-

127.50

127.00-
126.50

126.005
N

134.00-

-10

44+000

133.50

133.00-
132.50

Materiales en Prog. 44+000

132.00-

131.50

131.00~
130.50

o B % Z T

Nombre Area | Volumen Volumen

Material Acumulado
Desmonte 1.12 21.48 53346.45
Terraplén 4.28 95.75 447142.40

130.00-
129.50

129.00-

128.50
128.005
N

134.00-

-10

43+800

133.50

133.00-
132.50

Materiales en Prog. 43+800

132.00-

131.50

131.00-
130.50

Nombre Area | Volumen Volumen

Material Acumulado
Desmonte 2.77 53.32 53022.43
Terraplén 11.27 227.03 445729.99

130.00-
129.50

129.00-

128.50
128.005
N

134.00-
133.50

-10

43+500

133.00-

Materiales en Prog. 43+500

132.50
132.00-
131.50

131.00-
130.50-

130.00-
129.50

Nombre Area | Volumen Volumen

Material Acumulado
Desmonte 1.20 126.38 52503.68
Terraplén 11.80 | 1150.89 442132.71

129.00-
128.50

128.00-

127.50
127.005
N
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133.00-
132.50

45+200

132.00-
131.50

Materiales en Prog. 45+200

131.00-

130.50

130.00-
129.50-

129.00-
128.50-

128.00-
127.50¢

127.00-
126.50

Volumen
Acumulado

Nombre

. Volumen
Material

Area

Desmonte 1.86 553.03 56762.16

.
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Terraplén | 76.86 | 6678.66 | 472086.09

126.00-

125.50
125.00%
N

133.00-
132.50

-10

44+700

20

132.00-

Materiales en Prog. 44+700

131.50
131.00-
130.50~
130.00-__
129.50-
129.00-
128.50

Volumen
Acumulado

Nombre

. Volumen
Material

Area

Desmonte 0.44 159.29 55530.56

Terraplén 22.77 | 1326.29 457413.11

128.00-
127.50

127.005
o

133.00-
132.50

-10

o

10

44+380

20

132.00-

Materiales en Prog. 44+380

131.50
131.00-
130.50-
130.00-
129.50-
129.00-
128.50

Volumen
Acumulado

Nombre

. Volumen
Material

Area

Desmonte 3.29 111.03 54763.45

Terraplén 39.17 | 1244.92 | 453195.75

128.00-
127.50

127.005
o

134.00-
133.50

-10

o

10

44+200

20

133.00-

Materiales en Prog. 44+200

132.50

132.00-
131.50

Volumen
Acumulado

Nombre

; Volumen
Material

Area

Desmonte 4.08 85.34 53839.98

131.00- __

Terraplén 1.74 27.75 447665.40

130.50

130.00-
129.50

129.00-
128.50

128.00-

127.50

127.00-
126.50

126.00%
N

134.00-

-10

44+020

20

133.50

133.00-
132.50

Materiales en Prog. 44+020

132.00-

131.50

131.00-_—
130.50

Volumen
Acumulado

Nombre

. Volumen
Material

Area

Desmonte 1.42 25.45 53371.90
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Terraplén 3.22 75.07 447217.47

130.00-
129.50

129.00-

128.50
128.005
o

134.00-

-10

43+860

20

133.50

133.00-
132.50

Materiales en Prog. 43+860

132.00-

131.50

131.00-
130.50-%4
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Volumen
Acumulado

Nombre

; Volumen
Material

Area

Desmonte 1.61 131.20 53153.64

Terraplén 8.69 598.88 446328.87

130.00-
129.50

129.00-

128.50
128.005
o

134.00-
133.50

-10

43+600

20

133.00-

Materiales en Prog. 43+600

132.50
132.00-
131.50

Volumen
Acumulado

Nombre

. Volumen
Material

Area

Desmonte 1.33 126.57 52630.25

131.00-

130.50

130.00-
129.50

v_ -

Terraplén 12.36 | 1208.36 443341.07

129.00-
128.50

128.00-

127.50
127.005
o

-10

20

45+300

Materiales en Prog. 45+300

Volumen
Acumulado

Nombre

. Volumen
Material

Area

Desmonte 4.01 293.57 57055.72
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Terraplén 52.87 | 6486.47 | 478572.56
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133.00-
132.50

-10

44+800

132.00-

Materiales en Prog. 44+800

131.50

131.00-
130.50

Volumen
Acumulado

Nombre

. Volumen
Material

Area

Desmonte 0.56 49.87 55580.43

130.00-

129.50 ————

129.00-
128.50

Terraplén 23.57 | 2316.64 | 459729.75
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128.00-
127.50

127.005
N

133.00-
132.50

-10

o

10
20

444400

132.00-

Materiales en Prog. 44+400

131.50

131.00-
130.50-

130.00-
129.50-

129.00— .

128.50

Volumen
Acumulado

Nombre

. Volumen
Material

Area

Desmonte 3.03 61.88 54825.34

Terraplén | 35.21 | 745.58 453941.33

128.00-
127.50

127.005
N

134.00-
133.50

-10

o

10
20

44+300

133.00-

Materiales en Prog. 44+300

132.50

132.00-
131.50

Volumen
Acumulado

Nombre

) Volumen
Material

Area

Desmonte 6.29 518.61 54358.59

131.00-
130.50-

130.00-
129.50-

129.00-
128.50-

128.00-

Terraplén 40.48 | 2111.00 | 449776.40
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127.50

127.00-
126.50

126.005
N

134.00-

-10

44+050

133.50

133.00-
132.50

Materiales en Prog. 44+050

132.00-

Volumen
Acumulado

Nombre

. Volumen
Material

Area

Desmonte 0.99 36.37 53408.27

131.50
131.00-

130.50—

T

Terraplén 3.27 97.46 447314.92

130.00-
129.50

129.00-

128.50
128.005
N

134.00-

-10

43+880

133.50

133.00-
132.50

Materiales en Prog. 43+880

132.00-

Volumen
Acumulado

Nombre

) Volumen
Material

Area

Desmonte 1.70 33.00 53186.63

131.50

131.00-1\\

130.50

Terraplén 6.36 150.61 446479.48

130.00-
129.50

129.00-

128.50
128.005
N

134.00-
133.50

-10

43+700

133.00-

Materiales en Prog. 43+700

132.50
132.00-
131.50

Volumen
Acumulado

Nombre

: Volumen
Material

Area

Desmonte 1.89 161.27 52791.53

131.00-

Terraplén 12.07 | 1221.71 444562.78

130.50

130.00-
129.50

129.00-
128.50

128.00-

127.50
127.005
N

-10

133.00-
132.50

45+400

132.00-

Materiales en Prog. 45+400

131.50

131.00-
130.50

Volumen
Acumulado

Nombre

h Volumen
Material

Area

Desmonte 5.68 484.41 57540.13

130.00-

129.50

129.00-
128.50

Terraplén 11.21 | 3203.89 | 481776.45

128.00-
127.50

127.00-

126.50
126.00%
N

133.00-
132.50

-10

44+900

20

132.00-

Materiales en Prog. 44+900

131.50

131.00-
130.50

130.00-

Volumen
Acumulado

Nombre

. Volumen
Material

Area

Desmonte 0.44 49.88 55630.31

Terraplén 12.87 | 1821.70 | 461551.44

129.50

129.00-
128.50

128.00-
127.50

127.005
o

133.00-
132.50

-10

o

10

44+420

20

132.00-

Materiales en Prog. 44+420

131.50

131.00-
130.50-

130.00-
129.50-

129.00—
128.50

Volumen
Acumulado

Nombre

. Volumen
Material

Area

Desmonte 2.76 57.85 54883.18

Terraplén 30.91 | 661.19 454602.52

128.00-
127.50

127.005
o

134.00-
133.50

-10

o

10

44+320

20

133.00-

Materiales en Prog. 44+320

132.50

132.00-
131.50

Volumen
Acumulado

Nombre

h Volumen
Material

Area

Desmonte 6.76 130.48 54489.08

131.00-
130.50-

130.00-
129.50-

129.00-
128.50-

128.00-
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Terraplén 44.07 | 845.46 450621.86
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127.50

127.00-
126.50

126.00%
N

134.00-

-10

44+100

20

133.50

133.00-
132.50

Materiales en Prog. 44+100

132.00-

131.50

131.00-
130.50

Volumen
Acumulado

Nombre

. Volumen
Material

Area

Desmonte 2.16 78.83 53487.10
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Terraplén 3.27 163.59 447478.51

130.00-
129.50

129.00-

128.50
128.005
o

134.00-

-10

43+900

20

133.50

133.00-
132.50

Materiales en Prog. 43+900

132.00-

Volumen
Acumulado

Nombre

; Volumen
Material

Area

Desmonte 1.61 33.10 53219.74

131.50

131.00~—
130.50

Terraplén 5.83 121.99 446601.47

130.00-
129.50

129.00-

128.50
128.005
o

134.00-
133.50

-10

43+760

20

133.00-

Materiales en Prog. 43+760

132.50
132.00-

Volumen
Acumulado

Nombre

. Volumen
Material

Area

Desmonte 2.38 128.30 52919.82

131.50
131.00-

Terraplén 11.59 709.87 445272.65

130.50

130.00-
129.50 P

129.00-
128.50

128.00-

127.50
127.005
o

-10

20

133.00-
132.50

45+500

132.00-

Materiales en Prog. 45+500

131.50

131.00-
130.50

Volumen
Acumulado

Nombre

) Volumen
Material

Area

Desmonte | 4.53 510.59 58050.72

130.00-

Terraplén 8.85 | 1002.93 | 482779.39

129.50
"\

129.00-
128.50

128.00-
127.50

127.00-

126.50
126.005
N

133.00-

-10

45+000

10

20

132.50

132.00-
131.50

Materiales en Prog. 45+000

131.00-

130.50

130.00-
129.50

— —

Volumen
Acumulado

Nombre

) Volumen
Material

Area

Desmonte 0.97 70.35 55700.66

e
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Terraplén 3.77 831.97 462383.41

129.00-
128.50

128.005
N

134.00-
133.50

-10

o

44+500

10

20

133.00-

Materiales en Prog. 44+500

132.50

132.00-
131.50

Volumen
Acumulado

Nombre

: Volumen
Material

Area

Desmonte 2.67 217.05 55100.23

131.00-

Terraplén 0.67 | 1263.06 | 455865.57

130.50——=

130.00-
129.50

129.00-
128.50

128.005
N

134.00-
133.50

-10

o

444340

10

20

133.00-

Materiales en Prog. 44+340

132.50

132.00-
131.50

Volumen
Acumulado

Nombre

) Volumen
Material

Area

Desmonte 5.19 117.11 54606.19

131.00-
130.50-

130.00-
129.50-

129.00-
128.50

128.00-
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Terraplén 4439 | 887.60 451509.47

127.50

127.00-
126.50

126.005
N

134.00-

-10

44+160

10

20

133.50

133.00-
132.50

Materiales en Prog. 44+160

132.00-

Volumen
Acumulado

Nombre

. Volumen
Material

Area

Desmonte | 3.96 183.40 53670.51

131.50

131.00-
130.50

Terraplén 1.26 136.17 447614.68

130.00-
129.50

129.00-

128.50
128.005
N

134.00-

-10

43+980

10

20

133.50

133.00-
132.50

Materiales en Prog. 43+980

132.00-

131.50

131.00-
130.50

|

Volumen
Acumulado

Nombre

) Volumen
Material

Area

Desmonte 1.02 105.23 53324.97

Terraplén 5.30 44518 447046.65

130.00-
129.50

129.00-

128.50
128.005
N

134.00-
133.50
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43+780
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20

133.00-

Materiales en Prog. 43+780

132.50
132.00-
131.50

131.00-

Volumen
Acumulado

Nombre

. Volumen
Material

Area

Desmonte 2.55 49.29 52969.11

Terraplén 11.44 230.31 445502.96

130.50

130.00-
129.50

129.00-
128.50

128.00-

127.50
127.005
N
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4 Direccic’)n de Vialidad Provincial
‘ 4 Provincia del Chaco

0BRA:  RUTA PROVINCIAL S/N®
TRAMO: Ruta Prov. N°100-Ruta Prov N°9 (Las Hacheras)

Secciones Transversales
434500 - 45+500

PROYECTO:

Ingenieria Vial

ESCALA

H=1:500 V=1:50




